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חוויה לכל המשפחה בפארק השעשועים והאגדות במעלה אדומים, עם שפע אטרקציות כייפיות ומופע מרכזי מרהיב
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תשאלו מדוע לטרוח ולנסוע למעלה אדומים, כשנוכל למצוא גני שעשועים ולונה פארקים במרכז הארץ? אבל הסתיו
כבר כאן והחורף מציץ בפתח - אז בקור ברוחות ובגשמים לא ממש נעים לבלות בין מתקנים מפתים ככל שיהיו, תחת

קורת השמים. מקום מקורה המגן מקור וגשם (או בקיץ מחום ולחות) מפתה יותר. אז יש!Magic Kass - פארק
השעשועים והאגדות, שנפתח השבוע (ג' 26.10) במעלה אדומים, באירוע של חגיגה גדולה ושמחה, והמשתתפים - ילדים

ומבוגרים - הרגישו כמו אליסה בארץ הפלאות.

הפארק, הממוקם בפארק ישראל - מישור אדומים, משתרע על שטח של 13 דונם, ואירח בהשקה כ-1000 אורחים בכל
The Magic Of" ,הגילאים, שנהנו ממתקני שעשועים ואקסטרים, מהצגת בכורה של המופע הרשמי של הפארק

Kass" וממופע זיקוקי דינור מרהיב ברחבת החוץ של פארק השעשועים, שחתם את אירוע הפתיחה הרשמי של פארק
השעשועים המדובר במדינה.

https://www.familygo.co.il/category/%d7%a8%d7%90%d7%a9%d7%99/
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שפע מתקנים ואטרקציות בפארק. צילום דניאל סטרבו

אטרקציות מגוונות לכל המשפחה
Magic Kass הוא פארק השעשועים המקורה הגדול בישראל, וממוקם בפארק ישראל - מעלה אדומים. פארק

השעשועים המקורה משתרע על פני 13 דונם ומציע מתקני שעשועים ואקסטרים מתקדמים, שחלקם מושקים לראשונה
בישראל. בנוסף, מציע הפארק מאולמות גיימינג וג'ימבורי עצומים לצד רכבת הרים בגובה של למעלה מ-20 מטר,

המשקיפה אל ים המלח. לטובת חובבי הקניות, המתחם מציע עשרות חנויות מעוצבות המותאמות לילדים ובני נוער. הן
VR ההורים והן הילדים נהנו גם מאולמות גיימינג, הכוללים מגוון רחב של משחקי וידאו, ג'ימבורי מאובזר, אזורי
(מציאות מדומה), קומת מסעדות מעוצבת וחווייתית וקומת מסחר עם דוכנים במעוצבים בסגנון וינטג' אירופאי.

המג'יק קאס הוא לא עוד פארק שעשועים רגיל, אלא מהווה פריצת דרך בעולם הפארקים הישראלי ומשנה את כל מה
שהישראלים הכירו עד היום. הפארק שמעניק חוויה בינלאומית שכמותה לא נראתה בישראל, הוא הפארק הראשון

שמהווה רק חלק מעולם שעשועים רחב, שקבוצת קאס מתכננת לעתיד הקרוב. עולם השעשועים החדש יביא את חו"ל
לישראל ויבטיח למשפחות הישראליות בילוי עוצר נשימה, המשלב אטרקציות ייחודיות, פעילויות אקסטרים, זמן איכות

ברמה גבוהה עם המשפחה ומסע אחורה וקדימה בזמן.
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מתוך המופע המרכזי בפאר. צילום רוית אליעזר

The Magic of Kass ומה מצפה בחג החנוכה?
הנהלת המג'יק קאס הכריזה על אירועי חנוכה, שיעניקו למבקרים חוויה מסחררת הכוללת, בין היתר, את המופע

המרהיב הרשמי של פארק השעשועיםThe Magic of Kass  - מופע הטיקטוק הגדול ביותר בישראל, שיימשך כל ימי
חנוכה, והדובדבן שבקצפת הוא השקת אמפי תיאטרון על הגג שבו יתקיימו חלק מהמופעים. המופע הרשמי של

הפארק: The Magic Of Kass, ירוץ לאורך כל השנה באולם התיאטרון של הפארק, המכיל 330 צופים.

המופע, בהפקה של אריק עורי, הוא מופע אינטראקטיבי המספר על קוסם שיוצא למסע ברחבי העולם כדי למצוא את
הקסם המושלם שיעזור לו להיות הקוסם הגדול של פארק השעשועים, ה-Magic Kass. במהלך המופע הקוסם מבקר
The Magic of Kass .במגוון עולמות ותרבויות, מהמזרח הרחוק ועד אפריקה ואף נכנס לתוך מרחב העולם הדיגיטלי

הוא קודם כל מופע אינטראקטיבי, במהלכו הבמה מתחלפת מדי 6 דקות, לרבות התפאורה, התאורה והתלבושות.

כחלק מהתפאורה מוצגים קטעי וידאו ארט מרהיבים על רקע מסכי לד ענקיים. במופע משתתפים 10 שחקנים
המחליפים כ-100 תלבושות ומסיכות מושקעות לצד קטעי ריקוד, שירה, קסמים ולייזר המוצגים לצלילי מוזיקה מקורית

שהולחנה עבור המופע. על הפקת המופע עמלו עשרות אנשים מוכשרים שלקחו חלק בהפקות בינלאומיות בחו"ל,
הפסטיגל ותוכניות הטלוויזיה הגדולות בישראל.

כך למשל, על הפקת המוזיקה הופקד המפיק המוזיקלי אסי טל ועל הבימוי והכוריאוגרפיה אמון איתי מלכה. העבודה
על המופע החלה חודשים לפני פתיחת הפארק, החל מבניית התסריט ועד לחזרות אינטנסיביות ויומיומיות על הבמה,

במטרה להעניק חווית פנטזיה מלאת קסם, בדומה להצגות הגדולות ביותר בברודווי ולאס-וגאס.

מחיר הכניסה בחנוכה שיכלול את כל המופעים ושימוש במתקנים של הפארק, יעמוד 145 ₪ בלבד.

https://www.youtube.com/watch?v=14jhE9IAuko
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מוזמנים גם לבקר בקבוצת הפייסבוק שלנו ‘טיול משפחתי בארץ ובעולם

https://www.facebook.com/groups/626062121194157/

